
公告编号：2022-092 

1 

 

河南硅烷科技发展股份有限公司 

向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市 

发行结果公告 

保荐机构（主承销商）：中国银河证券股份有限公司 

 

 

特别提示 

河南硅烷科技发展股份有限公司（以下简称“硅烷科技”、“发行人”或“公

司”）向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市（以下简称

“本次发行”）的申请已经北京证券交易所（以下简称“北交所”）上市委员会

审议通过，并已经中国证监会注册通过（证监许可〔2022〕2025 号）。中国银

河证券股份有限公司（以下简称“银河证券”或“保荐机构（主承销商）”）担

任本次发行的保荐机构（主承销商）。发行人的股票简称为“硅烷科技”，股票

代码为“838402”。 

本次发行采用战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合

条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向开通北交所交易权

限的合格投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。发行人

和保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、市场情

况、同行业可比公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定发

行价格为 5.66 元/股。 

本次发行股份全部为新股，本次初始发行股份数量为 7,823.1709 万股，发

行后总股本为 31,292.6834 万股，本次发行数量占发行后总股本的 25.00%（超

额配售选择权行使前）。发行人授予银河证券不超过初始发行规模 15%的超额

配售选择权，若超额配售选择权全额行使，则发行总股数将扩大至 8,996.6465

万股，发行后总股本扩大至 32,466.1590 万股，本次发行数量占发行后总股本

的 27.71%（超额配售选择权全额行使后）。 

本次发行最终战略配售发行数量为 2,346.00 万股，占超额配售选择权行使

前本次发行总量的 29.99%，占超额配售选择权全额行使后本次发行总股数的

26.08%。战略投资者承诺的认购资金已于规定时间内全部汇至保荐机构（主承



公告编号：2022-092 

2 

 

销商）指定的银行账户。最终战略配售数量与初始战略配售数量相同。 

根据《河南硅烷科技发展股份有限公司向不特定合格投资者公开发行股票

并在北京证券交易所上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的超额配

售选择权机制，银河证券已按本次发行价格向网上投资者超额配售 1,173.4756

万股股票，占初始发行股份数量的 15%。 

根据《河南硅烷科技发展股份有限公司向不特定合格投资者公开发行股票

并在北京证券交易所上市发行安排及询价公告》（以下简称“《发行安排及询价

公告》”）公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数超过 50 倍，发行人和

保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，

将本次公开发行股票数量的 10%（547.7171 万股）股票由网下回拨至网上。本

款所指的公开发行股票数量应按照超额配售启用前、扣除最终战略配售数量后

的网上网下发行总量计算。考虑超额配售选择权及网上、网下回拨机制启动后，

网下最终发行数量为 3,834.0196 万股，占超额配售选择权全额行使后扣除最终

战略配售数量后发行数量（6,650.6465 万股）的 57.65%，占超额配售选择权全

额行使后发行总股数（8,996.6465 万股）的 42.62%；网上最终发行数量为

2,816.6269 万股，占超额配售选择权全额行使后扣除最终战略配售数量后发行

数量（6,650.6465 万股）的 42.35%，占超额配售选择权全额行使后发行总股数

的（8,996.6465 万股）的 31.31%。 

 

一、本次发行申购配售情况 

本次发行的网上网下申购缴款工作已于 2022 年 9 月 19 日（T 日）结束。 

 

（一）网上网下申购缴款情况 

1、网上发行申购缴款情况 

（1）有效申购数量：8,299,272,500 股 

（2）有效申购户数：112,739 户 

（3）有效申购倍数（回拨后）：294.65 倍 

2、网下发行申购缴款情况 

（1）有效申购数量：1,912,348,600 股 



公告编号：2022-092 

3 

 

（2）有效申购家数：255 家网下投资者管理的 355 个有效报价配售对象 

（3）有效申购倍数（回拨后）：49.88 倍 

7 家网下投资者管理的 7 个有效报价配售对象未按照《发行公告》的要求

进行网下申购，具体名单如下： 

序号 
投资者

名称 

配售对

象名称 

应申购数量

（万股） 

实际申购股数

（万股） 
说明 

1 张清国 张清国 1,150.00 0 未参与申购 

2 成汝翠 成汝翠 28.00 0 未参与申购 

3 姜旭 姜旭 4,381.73 0 未参与申购 

4 杨传钟 杨传钟 4,381.73 0 未参与申购 

5 盛冬生 盛冬生 1,000.00 0 未参与申购 

6 高介龄 高介龄 1,810.00 0 未参与申购 

7 王学锋 王学锋 1,400.00 0 未参与申购 

 

 

（二）回拨机制实施情况 

根据《发行安排及询价公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍

数超过 50 倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、

网上发行的规模进行调节，将本次公开发行股票数量的 10%（547.7171 万股）

股票由网下回拨至网上，本款所指的公开发行股票数量应按照超额配售启用

前、扣除最终战略配售数量后的网上网下发行总量计算。考虑超额配售选择权

及网上、网下回拨机制启动后，网下最终发行数量为 3,834.0196 万股，占超额

配售选择权全额行使后扣除最终战略配售数量后发行数量（6,650.6465 万股）

的 57.65%，占超额配售选择权全额行使后发行总股数（8,996.6465 万股）的

42.62%；网上最终发行数量为 2,816.6269 万股，占超额配售选择权全额行使后

扣除最终战略配售数量后发行数量（6,650.6465 万股）的 42.35%，占超额配售

选择权全额行使后发行总股数的（8,996.6465 万股）的 31.31%。 

 

（三）网上网下配售情况 

1、网上配售结果 

根据《发行安排及询价公告》中公布的网上配售原则，本次网上发行获配



公告编号：2022-092 

4 

 

户数为 36,857 户，网上获配股数为 28,166,269 股，网上获配比例为

0.33938239%。 

2、网下配售结果 

根据《发行安排及询价公告》中公布的网下配售原则，发行人和保荐机构

（主承销商）对网下发行股份进行了配售，配售结果如下： 

配售对象 

类型 

配售数量

（股） 

获配数量占

网下发行总

量的比例 

配售金额 

（万元） 

各类投资者

配售比例 

配售 

户数 

A 类投资者 1,083,134 2.83% 613.053844 2.10521672% 9 

B 类投资者 37,257,062 97.17% 21,087.497092 2.00210060% 346 

合计 38,340,196 100% 21,700.550936 - 355 

其中，余股 171 股按照《发行安排及询价公告》中公布的配售原则配售给

万家基金管理有限公司管理的万家瑞舜灵活配置混合型证券投资基金。以上配

售安排及结果符合《发行安排及询价公告》中公布的配售原则。最终各配售对

象获配情况详见“附表 2：网下配售结果明细表”。 

 

二、战略配售最终结果 

本次发行战略配售股份合计 2,346.00 万股，占超额配售选择权行使前本次

发行数量的 29.99%，占超额配售选择权全额行使后本次发行总股数的 26.08%。

本次发行价格为 5.66 元/股，战略配售募集资金金额合计 13,278.36 万元。 

参与本次发行的战略投资者最终获配情况如下： 

序

号 
战略投资者名称 

实际获配

数量（万

股） 

延期交付

数量 

（万股） 

非延期 

交付数量

（万股） 

限售 

期限 

1 
北京洪泰大业投资合伙企业

（有限合伙） 
260 130 130 6 个月 

2 
共青城汇美盈创投资管理有限

公司 
400 200 200 6 个月 

3 
珠海润璟企业管理合伙企业

（有限合伙） 
235 117.50 117.50 6 个月 

4 
深圳巨鹿投资管理企业（有限

合伙） 
200 100 100 6 个月 

5 
北京智明知金私募基金管理合

伙企业（有限合伙） 
210 105 105 6 个月 

6 中国保险投资基金（有限合伙） 200 100 100 6 个月 

7 
烟台添宥添创股权投资基金合

伙企业（有限合伙） 
207 103.50 103.50 6 个月 

8 汇添富基金管理股份有限公司 200 100 100 6 个月 



公告编号：2022-092 

5 

 

9 
北京煜诚私募基金管理有限公

司 
200 99.5244 100.4756 6 个月 

10 
厦门西堤汇私募基金管理合伙

企业（有限合伙） 
234 117 117 6 个月 

合计 2,346 1,173.4756 1,172.5244 - 

注：上表中限售期自本次发行的股票在北交所上市之日起开始计算。 

 

三、超额配售选择权情况 

根据《发行公告》公布的超额配售选择权机制，银河证券已按本次发行价

格于 2022 年 9 月 19 日（T 日）向网上投资者超额配售 1,173.4756 万股，占初

始发行股份数量的 15%，占超额配售选择权启用后发行股份数量的 13.04%；

回拨后，网上发行数量扩大至 2,816.6269 万股，占超额配售选择权启用前发行

股份数量（7,823.1709 万股）的 36.00%，占超额配售选择权启用后发行股份数

量（8,996.6465 万股）的 31.31%。 

若超额配售选择权全额行使，则发行总股数将扩大至 8,996.6465 万股，发

行后总股本扩大至 32,466.1590 万股，发行总股数占超额配售选择权全额行使

后发行后总股本的 27.71%。 

 

四、发行费用 

本次发行费用总额为 3,868.43 万元（行使超额配售选择权之前）；4,333.11

万元（若全额行使超额配售选择权）。本次发行费用明细如下： 

（1）保荐承销费用：3,112.77 万元（行使超额配售选择权之前）；3,577.45

万元（若全额行使超额配售选择权）； 

（2）审计及验资费用：451.89 万元； 

（3）律师费用：235.85 万元； 

（4）信息披露费用：67.92 万元。 

注：以上发行费用均不含增值税;合计数与各分项数值之和尾数存在微小

差异，为四舍五入造成。 

 

五、发行人及保荐机构（主承销商）联系方式 

1、发行人：河南硅烷科技发展股份有限公司  



公告编号：2022-092 

6 

 

法定代表人：孟国均 

住所：河南省许昌市襄城县煤焦化循环经济产业园 

联系人：付作奎 

联系电话：0374-8510022 

2、保荐机构（主承销商）：中国银河证券股份有限公司 

法定代表人：陈亮 

注册地址：北京市丰台区西营街 8 号院 1 号楼青海金融大厦 

联系人：投行销售总部 

联系电话：010-80929028、010-80929029 

 

 

 

发行人：河南硅烷科技发展股份有限公司 

保荐机构（主承销商）：中国银河证券股份有限公司 

日期：2022 年 9 月 23 日 



公告编号：2022-092 

7 

 

附表 1：关键要素信息表 

公司全称 河南硅烷科技发展股份有限公司 

证券简称 硅烷科技 

证券代码 838402 

发行代码 889555 

网上有效申购户数 112,739 

网上有效申购股数（万股） 829,927.25 

网上有效申购金额（元） 46,973,882,350.00 

网上有效申购倍数 294.65 

网下有效申购的网下投资者数量 255 

网下有效申购的配售对象数量 355 

网下有效申购股票数量（万股） 191,234.86 

网上最终发行数量（万股） 2,816.6269 

网下最终发行数量（万股） 3,834.0196 

网上最终发行比例（扣除战略配售后）（%） 42.35% 

网下最终发行比例（扣除战略配售后）（%） 57.65% 

网上最终发行数量占本次发行股票总量的比

例（%） 
36.00% 

网下最终发行数量占本次发行股票总量的比

例（%） 
49.01% 

网上投资者认购股票数量（万股） 2,816.6269 

网上投资者认购金额（元） 159,421,082.54 

网上获配比例（%） 0.33938239% 

网上获配户数 36,857 

网下投资者认购股票数量（万股） 3,834.0196 

网下投资者认购金额（元） 217,005,509.36 

网下获配比例（%） 2.00487484% 

网下获配户数 355 

战略配售数量（万股） 1,172.5244 

最终战略配售数量占本次发行股票总量的比

例（%） 
14.99% 

包销股票数量（万股） 0 

包销金额（元） 0.00 

包销股票数量占本次发行股票总量的比例

（%） 
0% 

最终发行新股数量（万股） 7,823.1709 

注：1、本表所述战略配售数量为战略投资者获配的非延期交付股份数量； 

    2、网上有效申购倍数 294.65 倍为启用超额配售选择权后、回拨后网上有效申购倍数。 

 

 

 

 

 



公告编号：2022-092 

8 

 

 

附表 2：网下配售结果明细表 

序号 
网下投资者名

称 
配售对象名称 配售对象编码 

申购数量

（万股） 
配售数量（股） 

1 陈志雄 陈志雄 gsqsv00000 76.00 15,216 

2 吕成玉 吕成玉 gr9ee00000 3,148.00 630,264 

3 应之佐 应之佐 gs35e00000 430.00 86,090 

4 李宽厚 李宽厚 gspw300000 20.00 4,004 

5 王磊 王磊 gswim00000 108.20 21,662 

6 韩阳飞 韩阳飞 gswig00000 108.20 21,662 

7 林进兴 林进兴 gsqge00000 390.00 78,082 

8 魏淑娟 魏淑娟 gr6zv00000 68.00 13,614 

9 李明 李明 gs24x00000 77.30 15,476 

10 武亚峰 武亚峰 gs3st00000 150.00 30,031 

11 

晨鸣（青岛）资

产管理有限公

司 

青岛晨融鼎合

私募股权投资

基金合伙企业

（有限合伙） 

tj19x00005 112.00 22,423 

12 张久来 张久来 gs1ji00000 200.00 40,042 

13 张明 张明 gsqb400000 88.00 17,618 

14 王茜 王茜 gsq7t00000 105.00 21,022 

15 

晨鸣（青岛）资

产管理有限公

司 

青岛晨融鼎元

私募股权投资

基金合伙企业

（有限合伙） 

tj19x00008 80.00 16,016 

16 段晓 段晓 gsqlj00000 157.31 31,495 

17 马继鹏 马继鹏 grqnf00000 230.00 46,048 

18 周志波 周志波 gsqin00000 70.00 14,014 

19 

晨鸣（青岛）资

产管理有限公

司 

青岛晨融鼎浩

私募股权投资

基金合伙企业

（有限合伙） 

tj19x00009 160.00 32,033 

20 黄劲平 黄劲平 grhyi00000 351.71 70,416 

21 宋树成 宋树成 gsq1g00000 88.00 17,618 

22 周小飞 周小飞 gr1ng00000 38.00 7,608 

23 阮如玲 阮如玲 gszw500000 152.44 30,520 

24 徐忠东 徐忠东 gs7no00000 210.00 42,044 

25 张利娟 张利娟 gsq5u00000 200.00 40,042 

26 李迎雪 李迎雪 gs7kh00000 200.00 40,042 

27 

上海新农村建

设投资股份有

限公司 

上海新农村建

设投资股份有

限公司 

tj1ax00000 600.00 120,126 

28 谢少强 谢少强 gs2jw00000 901.00 180,390 



公告编号：2022-092 

9 

 

29 关桑榆 关桑榆 gsqfb00000 300.00 60,063 

30 邱皓 邱皓 grs3600000 100.00 20,021 

31 钱亦伟 钱亦伟 gr40t00000 850.00 170,179 

32 张希斌 张希斌 gr2cz00000 70.00 14,014 

33 马晓芳 马晓芳 gs1ne00000 251.00 50,252 

34 黄成钢 黄成钢 grwqu00000 16.00 3,203 

35 李悦 李悦 gs3cs00000 137.00 27,428 

36 韩钧 韩钧 gsqdo00000 77.00 15,416 

37 卢婕 卢婕 gsqkp00000 100.00 20,021 

38 王成文 王成文 gs27f00000 75.60 15,135 

39 景林海 景林海 gs28e00000 230.00 46,048 

40 杨林 杨林 gsqb300000 240.00 48,050 

41 李庆忠 李庆忠 gszv700000 160.32 32,097 

42 戴海慧 戴海慧 gsqc800000 750.00 150,158 

43 黄东 黄东 gszy500000 260.00 52,054 

44 俞建育 俞建育 gsq0s00000 100.00 20,021 

45 郭静 郭静 gszz400000 50.00 10,010 

46 严正岗 严正岗 gspq200000 103.00 20,621 

47 陈悦 陈悦 gsq7q00000 250.00 50,052 

48 高雁峰 高雁峰 grm9600000 90.00 18,018 

49 
开源证券股份

有限公司 

开源证券股份

有限公司 
bj00100001 4,381.73 877,270 

50 俞丰 俞丰 gr05f00000 350.00 70,073 

51 徐平 徐平 gs11b00000 600.00 120,126 

52 李瑶 李瑶 gswlc00000 225.00 45,047 

53 

北京中兴通远

投资股份有限

公司 

北京中兴通远

投资股份有限

公司 

tj1ep00000 280.00 56,059 

54 李中海 李中海 gr1lw00000 750.00 150,158 

55 刘红伟 刘红伟 gs0x100000 520.00 104,109 

56 叶丽容 叶丽容 gsqa000000 603.00 120,727 

57 章卓胄 章卓胄 gswjm00000 329.30 65,929 

58 娄忠亮 娄忠亮 gs1nj00000 288.00 57,660 

59 葛丽娜 葛丽娜 gswle00000 349.20 69,913 

60 胡素红 胡素红 gs1vb00000 232.00 46,448 

61 马辉 马辉 gs2ri00000 53.87 10,785 

62 史建生 史建生 gsq5t00000 400.00 80,084 

63 伍航 伍航 gs7nm00000 407.70 81,626 

64 何树红 何树红 gsqgx00000 726.60 145,473 

65 张世栋 张世栋 gszvl00000 18.32 3,667 

66 汪保鸿 汪保鸿 gs0na00000 256.00 51,254 

67 忻伊霆 忻伊霆 gs1a100000 300.00 60,063 

68 陈硕 陈硕 gs28x00000 46.55 9,319 



公告编号：2022-092 

10 

 

69 罗信文 罗信文 grff200000 700.00 140,147 

70 
华鑫证券有限

责任公司 

华鑫证券有限

责任公司自营

账户 

bj07500001 70.00 14,014 

71 
东北证券股份

有限公司 

东北证券股份

有限公司自营

账户 

bj00900001 3,000.00 600,632 

72 孙祥庆 孙祥庆 grhmh00000 158.48 31,729 

73 罗兆君 罗兆君 gs2sb00000 340.00 68,071 

74 黄卫东 黄卫东 gs3le00000 322.20 64,507 

75 欧阳骏 欧阳骏 gsqdx00000 131.00 26,227 

76 王康路 王康路 gs2bk00000 695.00 139,146 

77 陈升 陈升 gsqgf00000 505.80 101,266 

78 何琳 何琳 gs0re00000 200.00 40,042 

79 
安信证券股份

有限公司 

安信证券股份

有限公司 
bj06900001 3,333.33 667,369 

80 徐君 徐君 gsps500000 246.40 49,331 

81 杨凯 杨凯 gsqkb00000 240.00 48,050 

82 胡祖文 胡祖文 gr5p900000 110.13 22,049 

83 许少梅 许少梅 gr32f00000 14.20 2,842 

84 凌云 凌云 gswkt00000 232.50 46,549 

85 赵楷 赵楷 gs1p500000 245.00 49,051 

86 任国云 任国云 gsqa600000 37.00 7,407 

87 钱伟冬 
钱伟冬自有资

金投资账户 
gr2gf00000 750.00 150,158 

88 曹军 曹军 gr5kz00000 106.38 21,298 

89 韩炜玮 韩炜玮 gr1hn00000 221.00 44,246 

90 李爱山 李爱山 gr11r00000 77.00 15,416 

91 沈莉人 沈莉人 gs22l00000 310.00 62,065 

92 陈军 陈军 gs28n00000 170.00 34,035 

93 

宁波宁聚资产

管理中心（有

限合伙） 

宁聚博逸１号

私募证券投资

基金 

tjb4300068 1,140.00 228,240 

94 刘加庆 刘加庆 gs1cy00000 240.00 48,050 

95 王永兴 王永兴 grjie00000 80.00 16,016 

96 费蔚 费蔚 gs1ds00000 600.00 120,126 

97 桑培洲 桑培洲 gsl5500000 53.43 10,697 

98 李岩 李岩 gs37l00000 520.00 104,109 

99 蔡永达 蔡永达 gr1r800000 30.00 6,006 

100 

宁波宁聚资产

管理中心（有

限合伙） 

宁聚映山红 4

号私募证券投

资基金 

tjb4300077 350.00 70,073 

101 陆传勋 陆传勋 gremz00000 600.00 120,126 



公告编号：2022-092 

11 

 

102 洪晓光 洪晓光 gszvm00000 15.26 3,055 

103 王炯 王炯 grtzi00000 80.00 16,016 

104 杨武 杨武 gs3pu00000 10.00 2,002 

105 

杭州锦成盛资

产管理有限公

司 

杭州锦成盛资

产管理有限公

司－锦成盛宏

观策略 3 号私

募证券投资基

金 

tj0ts00006 1,379.31 276,153 

106 曹水水 曹水水 gsqhc00000 300.00 60,063 

107 王小莲 王小莲 gs1xc00000 229.00 45,848 

108 刘海蓉 刘海蓉 gs28d00000 200.00 40,042 

109 
华夏基金管理

有限公司 

华夏北交所创

新中小企业精

选两年定期开

放混合型发起

式证券投资基

金 

jj01600573 60.00 12,630 

110 黄民 黄民 gswjl00000 341.10 68,291 

111 曹卫宏 曹卫宏 grawv00000 2,648.00 530,158 

112 
南京盛泉恒元

投资有限公司 

盛泉恒元量化

套利专项 45

号私募证券投

资基金 

tj00r00033 300.00 60,063 

113 
南京盛泉恒元

投资有限公司 

盛泉恒元量化

套利专项 48

号私募证券投

资基金 

tj00r00048 170.00 34,035 

114 董轻 董轻 gs1eu00000 215.50 43,145 

115 常丽华 常丽华 gs1jh00000 460.00 92,097 

116 蒋晨 蒋晨 gra1s00000 1.00 200 

117 
南京盛泉恒元

投资有限公司 

南京盛泉恒元

投资有限公司

-盛泉恒元多

策略量化对冲

1 号基金 

tj00r00000 850.00 170,179 

118 施群 施群 gs3cn00000 2,900.00 580,611 

119 
南京盛泉恒元

投资有限公司 

盛泉恒元量化

套利专项 44

号私募证券投

资基金 

tj00r00040 400.00 80,084 

120 徐霆 徐霆 gs1rl00000 180.00 36,037 

121 孙德全 孙德全 gs31f00000 44.88 8,985 

122 南京盛泉恒元 南京盛泉恒元 tj00r00003 680.00 136,143 



公告编号：2022-092 

12 

 

投资有限公司 投资有限公司

-盛泉恒元多

策略量化套利

1 号专项基金 

123 胡靖玮 胡靖玮 grlr700000 285.00 57,060 

124 

宁波宁聚资产

管理中心（有

限合伙） 

宁波宁聚资产

管理中心（有

限合伙）-宁聚

量化精选 6 期

证券投资基金 

tjb4300030 1,580.00 316,333 

125 
南京盛泉恒元

投资有限公司 

盛泉恒元量化

套利专项 35

号私募证券投

资基金 

tj00r00032 510.00 102,107 

126 陈波 陈波 grtjf00000 30.00 6,006 

127 
南京盛泉恒元

投资有限公司 

南京盛泉恒元

投资有限公司

—盛泉恒元灵

活配置专项 2

号私募证券投

资基金 

tj00r00006 850.00 170,179 

128 

宁波宁聚资产

管理中心（有

限合伙） 

宁波宁聚资产

管理中心（有

限合伙）融通

5 号证券投资

基金 

tjb4300008 4,300.00 860,907 

129 文学 文学 gswen00000 13.00 2,602 

130 任克彪 任克彪 gspvq00000 161.00 32,233 

131 刘奎 刘奎 gszum00000 42.52 8,512 

132 李永锋 李永锋 gs33u00000 180.00 36,037 

133 樊宏强 樊宏强 gs1t200000 1,500.00 300,316 

134 汪德志 汪德志 gs1qi00000 136.50 27,328 

135 麦群 麦群 gsqkf00000 280.00 56,059 

136 
东营奥远工贸

有限责任公司 

东营奥远工贸

有限责任公司 
tj0i000000 1,526.71 305,664 

137 庞剑锋 庞剑锋 gs2j900000 138.00 27,629 

138 张宇静 张宇静 gs3un00000 1,326.00 265,479 

139 
南京盛泉恒元

投资有限公司 

盛泉恒元灵活

配置专项 34

号私募证券投

资基金 

tj00r00051 680.00 136,143 

140 
南京盛泉恒元

投资有限公司 

盛泉恒元量化

套利 75 号私

募证券投资基

tj00r00041 420.00 84,088 



公告编号：2022-092 

13 

 

金 

141 
平安证券股份

有限公司 

平安证券贵景

39 号定向资

产管理计划 

bj03900051 3.28 656 

142 
平安证券股份

有限公司 

平安证券新创

25 号单一资

产管理计划 

bj03900099 5.54 1,109 

143 
平安证券股份

有限公司 

平安证券新盈

5 号定向资产

管理计划 

bj03900016 6.04 1,209 

144 
平安证券股份

有限公司 

平安证券新盈

18 号定向资

产管理计划 

bj03900019 6.13 1,227 

145 
平安证券股份

有限公司 

平安证券新创

32 号单一资

产管理计划 

bj03900121 6.78 1,357 

146 
平安证券股份

有限公司 

平安证券新创

30 号单一资

产管理计划 

bj03900119 7.70 1,541 

147 
平安证券股份

有限公司 

平安证券新创

29 号单一资

产管理计划 

bj03900118 8.54 1,709 

148 
平安证券股份

有限公司 

平安证券新盈

35 号定向资

产管理计划 

bj03900039 9.92 1,986 

149 
平安证券股份

有限公司 

平安证券新创

28 号单一资

产管理计划 

bj03900111 10.25 2,052 

150 
平安证券股份

有限公司 

平安证券新创

19 号单一资

产管理计划 

bj03900080 11.11 2,224 

151 
平安证券股份

有限公司 

平安证券新创

35 号单一资

产管理计划 

bj03900129 12.42 2,486 

152 
平安证券股份

有限公司 

平安证券新利

48 号定向资

产管理计划 

bj03900032 13.76 2,754 

153 
平安证券股份

有限公司 

平安证券贵景

30 号定向资

产管理计划 

bj03900046 14.16 2,834 

154 
平安证券股份

有限公司 

平安证券新利

27 号定向资

产管理计划 

bj03900040 28.22 5,649 

155 平安证券股份 平安证券贵景 bj03900033 29.16 5,838 



公告编号：2022-092 

14 

 

有限公司 3 号定向资产

管理计划 

156 
平安证券股份

有限公司 

平安证券贵景

15 号定向资

产管理计划 

bj03900035 29.87 5,980 

157 
平安证券股份

有限公司 

平安证券贵景

28 号定向资

产管理计划 

bj03900036 32.06 6,418 

158 
平安证券股份

有限公司 

平安证券贵景

38 号定向资

产管理计划 

bj03900052 39.16 7,840 

159 
平安证券股份

有限公司 

平安证券贵景

55 号定向资

产管理计划 

bj03900060 46.30 9,269 

160 
平安证券股份

有限公司 

平安证券贵景

51 号定向资

产管理计划 

bj03900056 48.04 9,618 

161 
平安证券股份

有限公司 

平安证券贵景

53 号定向资

产管理计划 

bj03900058 49.62 9,934 

162 
平安证券股份

有限公司 

平安证券贵景

54 号定向资

产管理计划 

bj03900059 57.01 11,414 

163 
南京盛泉恒元

投资有限公司 

盛泉恒元沪深

300 指数增强

76 号私募证

券投资基金 

tj00r00049 260.00 52,054 

164 
南京盛泉恒元

投资有限公司 

盛泉恒元量化

套利专项 5 号

私募证券投资

基金 

tj00r00022 150.00 30,031 

165 叶娟 叶娟 gs1q200000 126.30 25,286 

166 
南京盛泉恒元

投资有限公司 

盛泉恒元量化

套利 17 号私

募证券投资基

金 

tj00r00010 850.00 170,179 

167 倪亚芳 倪亚芳 gs1dv00000 480.00 96,101 

168 林娟 林娟 gs3rx00000 492.20 98,543 

169 
万和证券股份

有限公司 

万和证券股份

有限公司 
bj08900000 75.00 15,015 

170 
平安证券股份

有限公司 

平安证券 -星

粤赢证 8 号单

一资产管理计

划 

bj03900132 119.00 23,825 



公告编号：2022-092 

15 

 

171 

济南智信铭博

信息咨询中心

（有限合伙） 

济南智信铭博

信息咨询中心

（有限合伙） 

tj24a00000 4.58 916 

172 费玲妹 费玲妹 gsqj100000 40.00 8,008 

173 

济南智渊铭博

信息咨询中心

（有限合伙） 

济南智渊铭博

信息咨询中心

（有限合伙） 

tj24b00000 4.58 916 

174 

济南智鸿铭博

信息咨询中心

（有限合伙） 

济南智鸿铭博

信息咨询中心

（有限合伙） 

tj23z00000 4.58 916 

175 
渤海证券股份

有限公司 

渤海证券股份

有限公司 
bj00200009 3,000.00 600,632 

176 苏华林 苏华林 gs3vn00000 338.00 67,671 

177 张怡 张怡 grz4600000 18.00 3,603 

178 吴淑莲 吴淑莲 gs0yf00000 338.00 67,671 

179 
平安证券股份

有限公司 

平安证券新创

18 号单一资

产管理计划 

bj03900089 24.62 4,929 

180 
平安证券股份

有限公司 

平安证券新创

2 号单一资产

管理计划 

bj03900073 51.77 10,364 

181 
平安证券股份

有限公司 

平安证券贵景

52 号定向资

产管理计划 

bj03900057 57.77 11,566 

182 
平安证券股份

有限公司 

平安证券新盈

2 号定向资产

管理计划 

bj03900011 58.14 11,640 

183 
平安证券股份

有限公司 

平安证券新创

1 号单一资产

管理计划 

bj03900074 59.84 11,980 

184 
平安证券股份

有限公司 

平安证券贵景

50 号定向资

产管理计划 

bj03900055 66.77 13,368 

185 
平安证券股份

有限公司 

平安证券新创

38 号单一资

产管理计划 

bj03900134 84.39 16,895 

186 
平安证券股份

有限公司 

平安证券新创

31 号单一资

产管理计划 

bj03900120 90.90 18,199 

187 
平安证券股份

有限公司 

平安证券新利

36 号定向资

产管理计划 

bj03900030 134.67 26,962 

188 
平安证券股份

有限公司 

平安证券金秋

2 号集合资产
bj03900092 1,184.69 237,187 



公告编号：2022-092 

16 

 

管理计划 

189 
平安证券股份

有限公司 

平安证券金秋

1 号集合资产

管理计划 

bj03900082 1,250.00 250,263 

190 
平安证券股份

有限公司 

平安证券天天

新 1 号集合资

产管理计划 

bj03900077 2.00 400 

191 
平安证券股份

有限公司 

平安证券金秋

3 号集合资产

管理计划 

bj03900097 1,394.89 279,272 

192 
平安证券股份

有限公司 

平安证券金秋

5 号集合资产

管理计划 

bj03900126 842.85 168,747 

193 
平安证券股份

有限公司 

平安证券金秋

6 号集合资产

管理计划 

bj03900127 666.15 133,370 

194 
平安证券股份

有限公司 

平安证券金秋

4 号集合资产

管理计划 

bj03900098 494.55 99,014 

195 司留启 司留启 gr32h00000 3.50 700 

196 
东吴证券股份

有限公司 

东吴证券股份

有限公司自营

账户 

bj01200001 3,169.00 634,468 

197 刘伟钧 刘伟钧 grr9700000 50.00 10,010 

198 郑承莹 郑承莹 gsqqd00000 167.00 33,435 

199 黄春湘 黄春湘 gr08j00000 50.00 10,010 

200 连学众 连学众 gr04200001 650.00 130,137 

201 雷欣 雷欣 gr1tz00000 160.00 32,033 

202 
首创证券股份

有限公司 

首创证券股份

有限公司自营

账户 

bj05500001 4,381.73 877,270 

203 
安信证券资产

管理有限公司 

安信资管安鑫

金选 3 号集合

资产管理计划 

bj13400032 1,446.46 289,597 

204 钟信 钟信 gr8q800000 123.00 24,625 

205 陆志良 陆志良 gs24v00000 1,282.00 256,670 

206 张冬梅 张冬梅 gs2jx00000 793.40 158,847 

207 王金凡 王金凡 gsq9g00000 331.00 66,269 

208 
万家基金管理

有限公司 

万家惠裕回报

6 个月持有期

混合型证券投

资基金 

jj02800107 530.00 111,559 

209 
万家基金管理

有限公司 

万家瑞盈灵活

配置混合型证
jj02800030 70.00 14,735 



公告编号：2022-092 

17 

 

券投资基金 

210 
万家基金管理

有限公司 

万家瑞舜灵活

配置混合型证

券投资基金 

jj02800042 1,148.00 241,811 

211 
万家基金管理

有限公司 

万家北交所慧

选两年定期开

放混合型证券

投资基金 

jj02800118 750.00 157,866 

212 
万家基金管理

有限公司 

万家瑞尧灵活

配置混合型证

券投资基金 

jj02800040 883.00 185,861 

213 
中山证券有限

责任公司 

中山证券有限

责任公司自营

账户 

bj07600001 2,500.00 500,527 

214 
万家基金管理

有限公司 

万家瑞丰灵活

配置混合型证

券投资基金 

jj02800012 618.00 130,082 

215 杨向东 杨向东 gsqla00000 220.00 44,046 

216 王学东 王学东 gs1tu00000 1,200.00 240,253 

217 吴艳敏 吴艳敏 gs7kb00000 260.00 52,054 

218 王萍 王萍 gr46600000 4,300.00 860,907 

219 黄锦华 黄锦华 gs7jh00000 260.00 52,054 

220 单丽华 单丽华 gspij00000 354.60 70,994 

221 刘世霞 刘世霞 gs1ub00000 190.00 38,040 

222 贺树峰 贺树峰 gsa7200000 220.00 44,046 

223 林顺 林顺 gs3pl00000 333.00 66,670 

224 叶钢熔 叶钢熔 grg4900000 75.00 15,015 

225 
安信证券资产

管理有限公司 

安信资管鸿兴

1 号集合资产

管理计划 

bj13400060 1,467.56 293,821 

226 
安信证券资产

管理有限公司 

安信资管远景

1 号集合资产

管理计划 

bj13400048 1,417.21 283,741 

227 刘树春 刘树春 gs2v300000 156.20 31,272 

228 
安信证券资产

管理有限公司 

安信资管启航

成长 9 号集合

资产管理计划 

bj13400087 2,518.64 504,259 

229 
安信证券资产

管理有限公司 

安信资管启航

成长 5 号集合

资产管理计划 

bj13400073 13.21 2,644 

230 徐国华 徐国华 gs2kj00000 332.20 66,510 

231 
安信证券资产

管理有限公司 

安信资管朝阳

成长 3 号集合
bj13400080 12.46 2,494 



公告编号：2022-092 

18 

 

资产管理计划 

232 
安信证券资产

管理有限公司 

安信资管朝阳

成长 1 号集合

资产管理计划 

bj13400079 12.48 2,498 

233 
安信证券资产

管理有限公司 

安信资管日新

成长 9 号集合

资产管理计划 

bj13400085 12.39 2,480 

234 
安信证券资产

管理有限公司 

安信资管日新

成长 5 号集合

资产管理计划 

bj13400084 12.38 2,478 

235 丁凯军 丁凯军 greta00000 73.00 14,615 

236 
安信证券资产

管理有限公司 

安信资管日新

成长 3 号集合

资产管理计划 

bj13400077 12.38 2,478 

237 
安信证券资产

管理有限公司 

安信资管日新

成长 1 号集合

资产管理计划 

bj13400083 143.39 28,708 

238 
安信证券资产

管理有限公司 

安信资管启航

成长 3 号集合

资产管理计划 

bj13400071 11.72 2,346 

239 
安信证券资产

管理有限公司 

安信资管启航

成长 1 号集合

资产管理计划 

bj13400069 10.50 2,102 

240 
安信证券资产

管理有限公司 

安信资管安鑫

金选 6 号集合

资产管理计划 

bj13400059 1,817.03 363,789 

241 
安信证券资产

管理有限公司 

安信资管益智

1 号集合资产

管理计划 

bj13400061 161.78 32,390 

242 王秀英 王秀英 gs0lm00000 62.50 12,513 

243 
西部利得基金

管理有限公司 

西部利得 -毕

月 1 号单一资

产管理计划 

jj06200040 167.20 33,475 

244 
西部利得基金

管理有限公司 

西部利得 -宏

远单一资产管

理计划 

jj06200041 167.20 33,475 

245 
西部利得基金

管理有限公司 

西部利得 -泰

和单一资产管

理计划 

jj06200042 167.20 33,475 

246 
西部利得基金

管理有限公司 

西部利得 -瑞

丰单一资产管

理计划 

jj06200043 167.20 33,475 

247 马海鹏 马海鹏 gs2kc00000 152.00 30,432 

248 宋军 宋军 gspr600000 184.00 36,838 



公告编号：2022-092 

19 

 

249 孙波 孙波 gr7ey00000 2,180.00 436,459 

250 胡进 胡进 gs13v00000 650.00 130,137 

251 王小丽 王小丽 gs1vz00000 31.20 6,246 

252 杨斌 杨斌 gspt400000 75.41 15,097 

253 赵辉 赵辉 grd6800000 3,000.00 600,632 

254 蒋国梁 蒋国梁 grg9100000 500.00 100,105 

255 蒋丽娜 蒋丽娜 grr2000000 500.00 100,105 

256 张惠升 张惠升 gr1qo00000 300.00 60,063 

257 任淑宇 任淑宇 gr8ny00000 160.00 32,033 

258 李炯 李炯 gr0f500000 500.00 100,105 

259 田峰 田峰 grr8200000 300.00 60,063 

260 吴雅英 吴雅英 gs2k300000 1,450.00 290,305 

261 李香兰 李香兰 grzod00000 92.00 18,419 

262 徐巍华 徐巍华 gs25i00000 198.00 39,641 

263 陈美霞 陈美霞 gr0gk00000 2.00 400 

264 孙宇峰 孙宇峰 gswf700000 500.00 100,105 

265 张承智 张承智 gsqi800000 120.00 24,025 

266 刘欢 刘欢 gr0wl00000 4,381.73 877,270 

267 刘孝通 刘孝通 gr6g100000 4,381.73 877,270 

268 韩夏香 韩夏香 gr0wj00000 4,381.73 877,270 

269 陈美珍 陈美珍 gr6fw00000 4,381.73 877,270 

270 顾建荣 顾建荣 grauw00000 1,270.00 254,267 

271 王少卿 王少卿 gs34x00000 15.33 3,069 

272 梁保荣 梁保荣 gs38h00000 18.20 3,643 

273 张世汪 张世汪 gs3vj00000 30.00 6,006 

274 
粤开证券股份

有限公司 

粤开证券股份

有限公司自营

账户 

bj11600000 4,381.73 877,270 

275 商洁儿 商洁儿 grhl100000 26.40 5,285 

276 周芮锦 周芮锦 gs7jz00000 308.00 61,664 

277 
江海证券有限

公司 

江海证券自营

投资账户 
bj09200001 4,381.73 877,270 

278 袁野 袁野 gs7k100000 225.50 45,147 

279 王新军 王新军 gszvn00000 30.53 6,112 

280 

宁波宁聚资产

管理中心（有

限合伙） 

宁波宁聚资产

管理中心（有

限合伙）-宁聚

自由港 1 号 B

私募证券投资

基金 

tjb4300057 210.00 42,044 

281 张剑 张剑 gr6tw00000 670.00 134,141 

282 祝浩刚 祝浩刚 grwxu00000 565.00 113,119 

283 财信证券股份 财信证券股份 bj06700001 800.00 160,168 



公告编号：2022-092 

20 

 

有限公司 有限公司 

284 孙明 孙明 gszvk00000 21.29 4,262 

285 
中泰证券股份

有限公司 

中泰证券股份

有限公司自营

账户 

bj06300001 1,700.00 340,358 

286 
金元证券股份

有限公司 

金元证券股份

有限公司自营

账户 

bj03500001 2,810.46 562,684 

287 李月斋 李月斋 grbf000000 21.80 4,364 

288 林鼎 林鼎 gsqaa00000 4,381.73 877,270 

289 
华润元大基金

管理有限公司 

华润元大医疗

保健量化混合

型证券投资基

金 

jj08500006 250.00 52,622 

290 钱爱娟 钱爱娟 gspxw00000 376.88 75,455 

291 邹蕾蕾 邹蕾蕾 gsq0j00000 161.20 32,274 

292 夏瑞雷 夏瑞雷 gs3ug00000 50.00 10,010 

293 卢青 卢青 gswlw00000 126.00 25,226 

294 魏承荣 魏承荣 gszug00000 308.00 61,664 

295 

珠海阿巴马资

产管理有限公

司 

阿巴马万象益

新 33 号私募

证券投资基金 

tjh5800176 20.00 4,004 

296 吴招娣 吴招娣 grh3100000 365.00 73,077 

297 李仁德 李仁德 grhii00000 655.00 131,138 

298 
西部利得基金

管理有限公司 

西部利得行业

主题优选灵活

配置混合型证

券投资基金 

jj06200008 836.00 175,968 

299 

珠海阿巴马资

产管理有限公

司 

阿巴马万象益

新 41 号私募

证券投资基金 

tjh5800177 96.00 19,220 

300 
国联证券股份

有限公司 

国联定新简和

1 号 FOF 单一

资产管理计划 

bj01800021 9.67 1,936 

301 
国联证券股份

有限公司 

国联长和 1 号

FOF 单一资产

管理计划 

bj01800035 48.38 9,686 

302 
国联证券股份

有限公司 

国联卓越 1 号

集合资产管理

计划 

bj01800038 11.29 2,260 

303 
国联证券股份

有限公司 

国联定新 34

号单一资产管

理计划 

bj01800025 48.38 9,686 

304 珠海阿巴马资 阿巴马万象益 tjh5800178 16.00 3,203 



公告编号：2022-092 

21 

 

产管理有限公

司 

新 42 号私募

证券投资基金 

305 张健 张健 gr9ew00000 130.00 26,027 

306 

珠海阿巴马资

产管理有限公

司 

阿巴马元享红

利 60 号私募

证券投资基金 

tjh5800109 24.00 4,805 

307 伍冬梅 伍冬梅 gszve00000 300.00 60,063 

308 

珠海阿巴马资

产管理有限公

司 

阿巴马悦享红

利 72 号私募

证券投资基金 

tjh5800144 38.00 7,608 

309 

珠海阿巴马资

产管理有限公

司 

阿巴马元享红

利 61 号私募

证券投资基金 

tjh5800107 22.00 4,404 

310 

珠海阿巴马资

产管理有限公

司 

阿巴马万象益

新 1 号私募证

券投资基金 

tjh5800154 16.00 3,203 

311 林三星 林三星 gr0wk00000 4,381.73 877,270 

312 

珠海阿巴马资

产管理有限公

司 

阿巴马元享红

利 62 号私募

证券投资基金 

tjh5800147 8.00 1,601 

313 符岳炎 符岳炎 gr0y400000 2,881.00 576,807 

314 

珠海阿巴马资

产管理有限公

司 

阿巴马元享红

利 64 号私募

证券投资基金 

tjh5800164 40.00 8,008 

315 
华宝证券股份

有限公司 

华宝证券股份

有限公司自营

投资账户 

bj09100001 4,000.00 800,843 

316 

珠海阿巴马资

产管理有限公

司 

阿巴马万象益

新 2 号私募证

券投资基金 

tjh5800159 21.00 4,204 

317 杨帆 杨帆 gsqr000000 23.00 4,604 

318 

珠海阿巴马资

产管理有限公

司 

阿巴马万象益

新 11 号私募

证券投资基金 

tjh5800160 29.00 5,806 

319 

珠海阿巴马资

产管理有限公

司 

阿巴马万象益

新 12 号私募

证券投资基金 

tjh5800161 16.00 3,203 

320 管枫 管枫 gs13h00000 106.00 21,222 

321 

珠海阿巴马资

产管理有限公

司 

阿巴马万象益

新 13 号私募

证券投资基金 

tjh5800162 17.00 3,403 

322 

珠海阿巴马资

产管理有限公

司 

阿巴马万象益

新 32 号私募

证券投资基金 

tjh5800175 30.00 6,006 



公告编号：2022-092 

22 

 

323 张宇烽 张宇烽 gs0r700000 12.00 2,402 

324 冯耀成 冯耀成 gs24e00000 215.00 43,045 

325 吴刚 吴刚 gs3nq00000 100.00 20,021 

326 贡力 贡力 gsq2i00000 901.00 180,390 

327 马英 马英 grp4700000 420.00 84,088 

328 金康定 金康定 gs12k00000 80.00 16,016 

329 林舜水 林舜水 gs2sc00000 150.00 30,031 

330 刘政 刘政 grwg500000 420.00 84,088 

331 徐玉清 徐玉清 gr0nk00000 2.00 400 

332 李桂敏 李桂敏 gspyj00000 166.00 33,235 

333 黄迪平 黄迪平 gs0nv00000 84.00 16,817 

334 樊川 樊川 gr4g700000 171.00 34,236 

335 朱芸 朱芸 gs1pj00000 395.00 79,083 

336 
华润元大基金

管理有限公司 

华润元大基金

鼎兴集合资产

管理计划 

jj08500039 140.00 28,029 

337 
华润元大基金

管理有限公司 

华润元大基金

聚宝集合资产

管理计划 

jj08500040 140.00 28,029 

338 
华润元大基金

管理有限公司 

华润元大基金

瑞兴集合资产

管理计划 

jj08500043 140.00 28,029 

339 
华润元大基金

管理有限公司 

华润元大基金

瑞和集合资产

管理计划 

jj08500041 140.00 28,029 

340 
华润元大基金

管理有限公司 

华润元大基金

睿泽集合资产

管理计划 

jj08500044 140.00 28,029 

341 张泰然 张泰然 gsq0i00000 33.30 6,667 

342 

上海粱江通信

系统股份有限

公司 

上海粱江通信

系统股份有限

公司 

tj1au00000 149.00 29,831 

343 
平安证券股份

有限公司 

平安证券尊享

量化灵活对冲

1 号集合资产

管理计划 

bj03900137 15.92 3,187 

344 郭尔军 郭尔军 gs2de00000 217.40 43,525 

345 朱朝坤 朱朝坤 gr03b00000 501.67 100,439 

346 唐金军 唐金军 gs3at00000 200.00 40,042 

347 沙爱萍 沙爱萍 gs1rx00000 2,000.00 400,421 

348 黄颂雷 黄颂雷 gs2l900000 1,500.00 300,316 

349 王颖 王颖 gs2i400000 2,100.00 420,443 

350 林燕萍 林燕萍 gsrrd00000 200.00 40,042 



公告编号：2022-092 

23 

 

351 戚海 戚海 grdb400000 230.00 46,048 

352 陈云山 陈云山 gsqhb00000 175.00 35,036 

353 文维 文维 grvq500000 70.00 14,014 

354 张勇 张勇 gs3v800000 450.00 90,094 

355 陈晓征 陈晓征 gsqse00000 55.00 11,011 

 

 



 

 

 
 



 

 

 
 


	一、 本次发行申购配售情况
	（一） 网上网下申购缴款情况
	（二） 回拨机制实施情况
	（三） 网上网下配售情况

	二、 战略配售最终结果
	三、 超额配售选择权情况
	四、 发行费用
	五、 发行人及保荐机构（主承销商）联系方式
	附表1：关键要素信息表
	附表2：网下配售结果明细表

